
Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/41/11
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/23/11 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 
22 lutego 2011r.w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,9 lit. „d” pkt. 10, art. 51 ust. 1 i 2, art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113); 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, nr 257, poz. 1726), w związku z art. 
121 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157,poz. 1241, Nr 219, poz. 1706; z 2010r. Nr 96, poz. 620, nr 108, poz. 685, nr 152, poz. 
1020, nr 161, poz. 1078) Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/23/11 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 22 lutego 2011r.w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 3 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: "Uchwala się wydatki budżetu w wysokości 18.329.084,04zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 16.623.084,04 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 1.706.000,00 zł; 

2)Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2011 – ogółem” otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3)§ 5 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Uchwala się deficyt budżetu gminy w wysokości 203.231,04 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów długoterminowych”; 

4)§ 5 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Uchwala się rozchody budżetu w wysokości 1.301.399,01 zł, 
które zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych kredytów długoterminowych 797.257,80zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 504.141,21zł”; 

5)§ 5 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Uchwala się przychody budżetu w wysokości 1.504.630,05 
zł”; 

6)Załącznik Nr 3 „Plan Przychodów i Rozchodów Budżetowych na rok 2011” otrzymuje nowe 
brzmienie, jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

7)Załącznik Nr 4 „Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 2011” otrzymuje nowe brzmienie, 
jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

8)§ 7 otrzymuje nowe brzmienie: „Zabezpiecza się kwotę 1.706.000,00zł na realizację zadań 
inwestycyjnych w roku budżetowym 2011”; 

9)Załącznik Nr 5 „Wydatki majątkowe gminy – 2011r., w tym zakupy i wydatki inwestycyjne” 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 2

10)§ 9 ust.2 otrzymuje nowe brzmienie:„Ustala się rezerwę celową w budżecie w kwocie 340.000 zł”; 

11)Załącznik Nr 7 „Plan rezerw w budżecie na 2011 rok” otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały; 

12)§ 12 pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
264.131,04zł”; 

13)§ 12 pkt. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów w kwocie 1.036.357,80zł”; 

14)§ 13 pkt. 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Zaciągania kredytów na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu do kwoty 203.231,04zł”; 

15)§ 13 pkt. 5 otrzymuje nowe brzmienie: „Zaciągania kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych 
pożyczek i kredytów do kwoty 797.257,80zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011r.i 
podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/41/11

Rady Gminy Lutomiersk

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

Wydatki budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2011 - ogółem 

 
Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo 
i łowiectwo 24000,00 24000,00 14000,00 0,00 14000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01008   Melioracje wodne 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2830 
Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 

10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 4

dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

  01030   Izby rolnicze 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 

Wpłaty gmin na 
rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z podatku 
rolnego 

14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

633300,00 283300,00 283300,00 1300,00 282000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 633300,00 283300,00 283300,00 1300,00 282000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 42000,00 42000,00 42000,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 170000,00 170000,00 170000,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 Podatek od towarów 
i usług (VAT). 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy 275000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275000,00 275000,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 5

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

600     Transport i łączność 1592768,04 836768,04 835768,04 146468,04 689300,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 756000,00 756000,00 360000,00 0,00 

  60004   Lokalny transport 
zbiorowy 302000,00 302000,00 302000,00 0,00 302000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 302000,00 302000,00 302000,00 0,00 302000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne 
powiatowe 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne 
gminne 1285768,04 534768,04 533768,04 146468,04 387300,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 751000,00 751000,00 360000,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

70000,00 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

7468,04 7468,04 7468,04 7468,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 

Wpłaty na 
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 52000,00 52000,00 52000,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 6

remontowych 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

8300,00 8300,00 8300,00 0,00 8300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

373000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373000,00 373000,00 0,00 0,00 

    6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

219713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219713,00 219713,00 219713,00 0,00 

    6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

140287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140287,00 140287,00 140287,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 

630     Turystyka 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  63001   Ośrodki informacji 
turystycznej 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka 
mieszkaniowa 539000,00 239000,00 239000,00 5000,00 234000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 

  70004   
Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

194000,00 194000,00 194000,00 5000,00 189000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 7

    4400 

Opłaty za 
administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale 
i pomieszczenia 
garażowe 

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 345000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 0,00 0,00 

710     Działalność 
usługowa 247000,00 247000,00 247000,00 0,00 247000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

247000,00 247000,00 247000,00 0,00 247000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 245000,00 245000,00 245000,00 0,00 245000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja 
publiczna 3213754,00 3173754,00 3073754,00 2310050,00 763704,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 77754,00 72754,00 72754,00 65050,00 7704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

50160,00 50160,00 50160,00 50160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

4260,00 4260,00 4260,00 4260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

9300,00 9300,00 9300,00 9300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1330,00 1330,00 1330,00 1330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 1150,00 1150,00 1150,00 0,00 1150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 8

i wyposażenia 
    4260 Zakup energii 1747,00 1747,00 1747,00 0,00 1747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 2868,00 2868,00 2868,00 0,00 2868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 939,00 939,00 939,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

139000,00 139000,00 49000,00 0,00 49000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

2820000,00 2785000,00 2775000,00 2235000,00 540000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1740000,00 1740000,00 1740000,00 1740000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

145000,00 145000,00 145000,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

260000,00 260000,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 9

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 60000,00 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 

Wpłaty na 
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 10

członkami korpusu 
służby cywilnej 

    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

123000,00 123000,00 123000,00 8000,00 115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 54000,00 54000,00 54000,00 2000,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1242,00 1242,00 1242,00 1196,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1242,00 1242,00 1242,00 1196,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo 339000,00 339000,00 338000,00 109000,00 229000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 11

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 339000,00 339000,00 338000,00 109000,00 229000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

70000,00 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 

Wpłaty na 
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756     

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 

57100,00 57100,00 57100,00 42600,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 12

nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem 

  75647   

Pobór podatków, 
opłat 
i niepodatkowych 
należności 
budżetowych 

57100,00 57100,00 57100,00 42600,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

42000,00 42000,00 42000,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu 
publicznego 330000,00 330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

330000,00 330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8010 

Rozliczenia 
z bankami związane 
z obsługą długu 
publicznego 

30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

300000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 390000,00 160000,00 160000,00 0,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230000,00 230000,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 13

  75818   Rezerwy ogólne 
i celowe 390000,00 160000,00 160000,00 0,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230000,00 230000,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 160000,00 160000,00 160000,00 0,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6800 
Rezerwy na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

230000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230000,00 230000,00 0,00 0,00 

801     Oświata 
i wychowanie 6683643,00 6683643,00 6074348,00 5014910,00 1059438,00 290000,00 319295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3315372,00 3315372,00 3128372,00 2704552,00 423820,00 0,00 187000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

187000,00 187000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

2101135,00 2101135,00 2101135,00 2101135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

168417,00 168417,00 168417,00 168417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

372000,00 372000,00 372000,00 372000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 60000,00 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 14

publicznej sieci 
telefonicznej. 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

126320,00 126320,00 126320,00 0,00 126320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

308593,00 308593,00 283493,00 269993,00 13500,00 0,00 25100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

25100,00 25100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

212613,00 212613,00 212613,00 212613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

14280,00 14280,00 14280,00 14280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

36700,00 36700,00 36700,00 36700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 6400,00 6400,00 6400,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

13500,00 13500,00 13500,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 290000,00 290000,00 0,00 0,00 0,00 290000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 Dotacja podmiotowa 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 15

z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

  80110   Gimnazja 1853679,00 1853679,00 1758679,00 1470579,00 288100,00 0,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

95000,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1151579,00 1151579,00 1151579,00 1151579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

91000,00 91000,00 91000,00 91000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

194000,00 194000,00 194000,00 194000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 33000,00 33000,00 33000,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 140000,00 140000,00 140000,00 0,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 16

    4430 Różne opłaty 
i składki 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

67100,00 67100,00 67100,00 0,00 67100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów 
do szkół 536070,00 536070,00 534070,00 297370,00 236700,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

230870,00 230870,00 230870,00 230870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

19500,00 19500,00 19500,00 19500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

36000,00 36000,00 36000,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

7700,00 7700,00 7700,00 0,00 7700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4780 Składki na Fundusz 
Emerytur 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 17

Pomostowych 

  80114   

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej 
szkół 

267443,00 267443,00 266943,00 234343,00 32600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

181843,00 181843,00 181843,00 181843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

16100,00 16100,00 16100,00 16100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

30000,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 4400,00 4400,00 4400,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 
zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4400,00 4400,00 4400,00 0,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

32318,00 32318,00 32318,00 0,00 32318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 

32318,00 32318,00 32318,00 0,00 32318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 18

służby cywilnej 
  80195   Pozostała działalność 80168,00 80168,00 70473,00 38073,00 32400,00 0,00 9695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

9695,00 9695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

32318,00 32318,00 32318,00 32318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

4950,00 4950,00 4950,00 4950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 805,00 805,00 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

32400,00 32400,00 32400,00 0,00 32400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 90000,00 90000,00 90000,00 7500,00 82500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 90000,00 90000,00 90000,00 7500,00 82500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 41500,00 41500,00 41500,00 0,00 41500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2709438,00 2709438,00 538593,00 459993,00 78600,00 0,00 2170845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1850677,00 1850677,00 78800,00 72700,00 6100,00 0,00 1771877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 
społeczne 1771877,00 1771877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1771877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

34400,00 34400,00 34400,00 34400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 19

roczne 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

30900,00 30900,00 30900,00 30900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej. 

14976,00 14976,00 14976,00 14976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

14976,00 14976,00 14976,00 14976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

326016,00 326016,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 306016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 
społeczne 306016,00 306016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 20

  85215   Dodatki 
mieszkaniowe 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 
społeczne 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 88952,00 88952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia 
społeczne 88952,00 88952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy 
społecznej 353417,00 353417,00 351417,00 308917,00 42500,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

223314,00 223314,00 223314,00 223314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

39173,00 39173,00 39173,00 39173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 6430,00 6430,00 6430,00 6430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 26000,00 26000,00 26000,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

63400,00 63400,00 63400,00 63400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 21

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

8500,00 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 48000,00 48000,00 48000,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 355839,00 355839,00 335239,00 319039,00 16200,00 0,00 20600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 355839,00 355839,00 335239,00 319039,00 16200,00 0,00 20600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

20600,00 20600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

254360,00 254360,00 254360,00 254360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

15809,00 15809,00 15809,00 15809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

41600,00 41600,00 41600,00 41600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 7270,00 7270,00 7270,00 7270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

16200,00 16200,00 16200,00 0,00 16200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

620000,00 620000,00 620000,00 0,00 620000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka 
odpadami 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 22

    4300 Zakup usług 
pozostałych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90006   Ochrona gleby i wód 
podziemnych 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90008   

Ochrona 
różnorodności 
biologicznej 
i krajobrazu 

30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 376000,00 376000,00 376000,00 0,00 376000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 250000,00 250000,00 250000,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty 
i składki 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

435000,00 435000,00 20000,00 0,00 20000,00 400000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105   Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 35000,00 35000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 Dotacja podmiotowa 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 23

z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

926     Kultura fizyczna 48000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 
  92601   Obiekty sportowe 48000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług 
remontowych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 
pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 18329084,04 16623084,04 12965344,04 8417056,04 4548288,00 700000,00 2627740,00 0,00 0,00 330000,00 1706000,00 1706000,00 360000,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 24

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/41/11

Rady Gminy Lutomiersk

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2011 

 
klasyfikacja 
budżetowa 

WYSZCZEGÓLNIENIE § KWOTA 

A. DOCHODY BUDŻETOWE 
18.125.853,00 

I. Dochody bieżące 17.231.382,00 

II. Dochody majątkowe 

wg. załącznika Nr 
1 do 
Uchwały 

894.471,00 

B. WYDATKI BUDŻETOWE 
18.329.084,04 

I. Wydatki bieżące 16.623.084,04 

II. Wydatki majątkowe 

wg. załącznika Nr 
2 do 
Uchwały 

1.706.000,00 
C. WYNIK /A – B/ : -203.231,04 

I. Wynik w sekcji bieżącej (A I. – B I.) +608.297,96 

I I. Wynik w sekcji majątkowej (A II. – B II.) 

  

-811.529,00 
- NADWYŻKA BUDŻETU (C + ) X 

- DEFICYT BUDŻETU (C - ) 

  
203.231,04 

Finansowanie deficytu budżetu : 

    

D. PRZYCHODY BUDŻETU   1.504.630,05 
z tego :     
- kredyt krajowy 952 1.000.488,84 
w tym: 
- na realizację projektów współfinansowanych ze 
środków UE 
- na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
- na spłatę przypadających rat kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich 

0 
203.231,04 

797.257,80 

- wolne środki 950 504.141,21 
w tym: 
- na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
- na spłatę przypadających rat kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich 

0,00 

504.141,21 
E. ROZCHODY BUDŻETU   1.301.399,01 
z tego :     
Spłata rat kredytów 

z tego : 

1.169.232,00 

- spłata kredytu z 2004r. 100.000,00 
- spłata kredytu z 2006r. 102.560,00 
- spłata kredytu z 2009r. 300.000,00 
- spłata kredytu z 2010r. 

992 

666.672,00 

Spłata rat pożyczek 132.167,01 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 25

z tego : 
- spłata pożyczki z WFOŚ i GW w Łodzi na 
zad.inwestycyjne termomodernizacji budynku 
strażnicy w Czołczynie 

6.480,00 

- spłata pożyczki z WFOŚ i GW w Łodzi na 
zad.inwestycyjne termomodernizacji budynku 
biurowego urzędu gminy 

22.768,80 

- spłata pożyczki z WFOŚ i GW w Łodzi na 
zad.inwestycyjne przebudowy i modernizacji 
stacji uzdatniania wody w Kazimierzu 

992 

102.918,21 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 26

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/41/11

Rady Gminy Lutomiersk

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY NA ROK 2011 

 
w tym dotacja : 

L.p. 
Dział Rozdział 

Nazwa zadania/jednostki Plan 
dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

1. 2. 3. 4. 5. .6. 7. 8. 
Jednostki sektora finansów publicznych 445.000,00 400.000,00 0 45.000,00 

1. 600 60014 Powiat Pabianicki 

przebudowa drogi powiatowej nr 3709E – ul. Kilińskiego od drogi 
wojewódzkiej nr 710 do ul. Sienkiewicza w Kazimierzu, Gm. Lutomiersk 

5.000,00     5.000,00 

2. 801 80104 Gmina Łódź 
-refundacja kosztów dotacji udzielonej za dzieci z terenu gminy Lutomiersk 
uczęszczające do przedszkoli na terenie gminy Łódź 

20.000,00     20.000,00 

3. 801 80104 Gmina Konstantynów Łódzki 
-refundacja kosztów dotacji udzielonej za dzieci z terenu gminy Lutomiersk 
uczęszczające do przedszkoli na terenie gminy Konstantynów Łódzki 

20.000,00     20.000,00 

4. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku 400.000,00 400.000,00     
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 260.000,00 250.000,00 0 10.000,00 

1. 010 01008 Gminna Spółka Wodna w Lutomiersku 10.000,00     10.000,00 
2. 801 80104 Przedszkole Niepubliczne ZSU SJK im. Św. Urszuli Ledóchowskiej 

w Kazimierzu 250.000,00 250.000,00     

RAZEM : 705.000,00 650.000,00 0 55.000,00 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 27

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/41/11

Rady Gminy Lutomiersk

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

Wydatki majątkowe gminy - 2011 r. w tym zakupy i wydatki inwestycyjne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 
      Urząd Gminy Lutomiersk 1706000,00 
      Zadania własne 1696000,00 
400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 350000,00 
  40002   Dostarczanie wody 350000,00 
    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75000,00 
      budowa odcinka wodociągu w ul. Ks. Paszkowskiego w Lutomiersku 35000,00 
      budowa stacji uzdatniania wody w Szydłowie gm. Lutomiersk 40000,00 
    6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 275000,00 
      PSIONY do programu "WODA" 10000,00 
      koparko-ładowarka 250000,00 
      urządzenie sterujące i monitorujące pracę pomp w Lutomiersku 15000,00 
600     Transport i łączność 751000,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 751000,00 
    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373000,00 
      przebudowa odcinka nawierzchni drogi w Babicach 358000,00 
      opracowanie dokumentacji pod drogowe zamierzenia inwestycyjne 15000,00 

    6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –
pozostałe (płatności budżetu środków europejskich 219713,00 

      przebudowa centrum Kazimierza II etap: przebudowa nawierzchni chodników na ulicach Słowackiego, Hallera, 
Rzecznej, Polnej, Promyka, Plac Kościuszki II etap ulice: Rzeczna, Polna, Promyka i Pl. Kościuszki 219713,00 

    6059 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – współfinansowanie programów i projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

140287,00 

      przebudowa centrum Kazimierza II etap: przebudowa nawierzchni chodników na ulicach Słowackiego, Hallera, 
Rzecznej, Polnej, Promyka, Plac Kościuszki II etap ulice: Rzeczna, Polna, Promyka i Pl. Kościuszki 140287,00 

    6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18000,00 
      świder spalinowy (jednoosobowy) 5000,00 
      pług odśnieżny 13000,00 
700     Gospodarka mieszkaniowa 300000,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300000,00 
    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300000,00 

      Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku przychodni zdrowia przy ul. Dąbrowskiego 21 w miejscowości 
Lutomiersk 300000,00 

750     Administracja publiczna 35000,00 
  75023   Urzędy gmin 35000,00 
    6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35000,00 
      zakup oprogramowania 15000,00 
      zakup sprzętu komputerowego 20000,00 
758     Różne rozliczenia 230000,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 230000,00 
    6800 rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 230000,00 
      rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 230000,00 
926     Kultura fizyczna i sport 30000,00 
  92601   Obiekty sportowe 30000,00 
    6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30000,00 



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 28

      zagospodarowanie działki gminnej w Kazimierzu na plac zabaw 30000,00 
      Zadania zlecone 5000,00 
750     Administarcja publiczna 5000,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 5000,00 
    6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5000,00 
      zakup sprzętu informatycznego z oprogramowaniem dla potrzeb ewidencji ludności 5000,00 
      Zadania realizowane na podst. porozumień i umów z JST 5000,00 
600     Transport i łączność 5000,00 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 5000,00 

    6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między JST na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 5000,00 

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 3709E-ul. Kilińskiego od drogi wojewódzkiej nr 710 do ul. Sienkiewicza 
w Kazimierzu, gm. Lutomiersk" 5000,00 

      OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 1706000,00 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik



Id: KGJJZ-OXPZP-SVMQZ-LEPGS-MXRAI. Podpisany Strona 29

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/41/11

Rady Gminy Lutomiersk

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

PLAN REZERW W BUDŻECIE NA 2011 ROK 

DZIAŁ 758 Różne rozliczenia finansowe 

ROZDZIAŁ 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

 
Z tego: 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

KWOTA 
ogółem 

wg. załącznika Nr 2 do 
Uchwały 

§ 4810 

Na wydatki bieżące 

§ 6800 
Na wydatki inwestycyjne 

A. REZERWA OGÓLNA 
50.000     

  

B. REZERWA CELOWA 
340.000 110.000 230.000 

z tego : 

- wydatki bieżące 68.000 68.000 

  

- wydatki bieżące związane z realizacją zadań w zakresie 
zarządzania kryzysowego 

42.000 42.000   

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
230.000   230.000 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 
RAZEM 

390.000 110.000 230.000 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik


